CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

 Estado do Paraná

Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR
Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Ofício nº 025/2025

                                              Foz do Jordão, Pr., 26 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Sr. GUGU BUENO

DEPUTADO ESTADUAL

Assunto: Solicitação de Kit Esportivo Multimodalidade

Senhor Deputado:

Cumprimentado cordialmente, venho pelo presente, primeiramente parabenizá-lo

pela posse como Primeiro Secretário da Assembleia Legislativa do Paraná, também

quero agradecer a Vossa Excelência pela atenção dedicada aos municípios do interior

do Estado do Paraná, o que demonstra seu trabalho como um municipalista, motivo

que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como

representante frente à Câmara dos Deputados.

Na oportunidade, gostaria de solicitar ao nobre Deputado, que seja viabilizado a

destinação de 02 (dois) KITS ESPORTIVOS MULTIMODALIDADES, sendo um para

atender a Secretaria de Esportes do Município de Foz do Jordão, que desenvolve

projetos esportivos de diversas modalidades, que vai desde a iniciação esportiva de 06

a 17 anos, treinamentos com as equipes representativas do município na categoria

adulta e também com atividades aos idosos.

O segundo Kit ora solicitado é visando dar apoio ao nosso Colégio Estadual de

Segredo, tendo em vista que o mesmo passou a oferecer Ensino Integral e diante

disso, é imprescindível que sejam realizadas ações para buscar manter os alunos

motivados e em atividade. Segue em anexo o Ofício do Diretor do C.E.S. onde solicita

a viabilização dos materiais esportivos.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

coloco-me a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

município de Foz do Jordão - Paraná.

Sem mais para o momento, agradeço.

    Atenciosamente,

                             _________________________________________

                              PROFESSOR MICHAEL JOSÉ MAROLETTO

                                                         Vereador - PSD

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

 Estado do Paraná

Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR
Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Ofício nº 025/2025

                                              Foz do Jordão, Pr., 26 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Sr. GUGU BUENO

DEPUTADO ESTADUAL

Assunto: Solicitação de Kit Esportivo Multimodalidade

Senhor Deputado:

Cumprimentado cordialmente, venho pelo presente, primeiramente parabenizá-lo

pela posse como Primeiro Secretário da Assembleia Legislativa do Paraná, também

quero agradecer a Vossa Excelência pela atenção dedicada aos municípios do interior

do Estado do Paraná, o que demonstra seu trabalho como um municipalista, motivo

que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como

representante frente à Câmara dos Deputados.

Na oportunidade, gostaria de solicitar ao nobre Deputado, que seja viabilizado a

destinação de 02 (dois) KITS ESPORTIVOS MULTIMODALIDADES, sendo um para

atender a Secretaria de Esportes do Município de Foz do Jordão, que desenvolve

projetos esportivos de diversas modalidades, que vai desde a iniciação esportiva de 06

a 17 anos, treinamentos com as equipes representativas do município na categoria

adulta e também com atividades aos idosos.

O segundo Kit ora solicitado é visando dar apoio ao nosso Colégio Estadual de

Segredo, tendo em vista que o mesmo passou a oferecer Ensino Integral e diante

disso, é imprescindível que sejam realizadas ações para buscar manter os alunos

motivados e em atividade. Segue em anexo o Ofício do Diretor do C.E.S. onde solicita

a viabilização dos materiais esportivos.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

coloco-me a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

município de Foz do Jordão - Paraná.

Sem mais para o momento, agradeço.

    Atenciosamente,

                             _________________________________________

                              PROFESSOR MICHAEL JOSÉ MAROLETTO

                                                         Vereador - PSD

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: L
A

E
Z

Y
-R

3Y
I2

-3
A

I8
Q

-0
S

Q
H

V
-E

LQ
P

D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 025-2025 - solicitar ao nobre Deputado, que seja viabilizado a
destinação de 02 (dois) KITS ESPORTIVOS MULTIMODALIDADES, sendo um
para atender a Secretaria de Esportes do Município de Foz do Jordão. O
segundo Kit ora solicitado é visando dar apoio ao nosso Colégio Estadual
de Segredo. AUTOR: PROFESSOR MICHAEL JOSÉ MAROLETTO.

Protocolo Nº: 111     Protocolo Data: 26-02-2025

Documento Nº: 25/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 17/03/2025 às 16:10

Autores:

MICHAEL JOSE MAROLETTO – PSD

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

LAEZY-R3YI2-3AI8Q-0SQHV-ELQPD

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

MICHAEL JOSE MAROLETTO – PSD

Data e hora: 17/03/2025 16:11
IP: 45.71.220.234, 172.69.114.149
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org